TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] -CV/VPTU

Đề nghị cấp thẻ cho cán bộ, công chức

Văn phòng Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ Tỉnh.

Thời gian qua, Văn phòng Tỉnh ủy có nhiều thay đổi về công tác

cán bộ do một số đồng chí được bổ nhiệm, điều động.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy định về việc cán bộ, công chức đeo

thẻ trong khi thực hiện nhiệm vụ, Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị Sở Nội vụ

làm thẻ cho 04 cán bộ, công chức (có danh sách kèm theo).

Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị Sở Nội vụ quan tâm hỗ trợ.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P.HC-QT,

- Lưu VPTU.

Trinh

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng 7  năm 2023

DANH SÁCH LÀM THẺ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC
(Kèm theo Công văn số [so ] -CV/VPTU ngày [ng] / 7 /2023 của Văn phòng Tỉnh ủy)

------

Số

TT
Mã số thẻ Họ và tên Chức vụ

Ngạch công chức

Tên ngạch
Mã

ngạch

Lý do

cấp thẻ

1.  T47-01.003-14 Trần Thanh Đan Châu Trưởng phòng Tổng hợp
Chuyên viên

chính
01.002

Thay đổi vị

trí việc làm

2.  T47-01.002-017 Trần Hải Quân
Phó Trưởng phòng

Kinh tế - Xã hội
Chuyên viên 01.003

Thay đổi vị

trí việc làm

3.  T47-01.003-019 Nguyễn Cao Cường
Phó Trưởng phòng

Kinh tế - Xã hội
Chuyên viên 01.003

Thay đổi vị

trí việc làm

4.  T47-01.003-39 Lê Thụy Thùy Vân
Phó Trưởng phòng

Hành chính - Quản trị
Chuyên viên 01.003

Bổ nhiệm

lần đầu

DANH SÁCH NỘP HÌNH LÀM THẺ CBCC CƠ QUAN: VĂN PHÒNG TỈNH ỦY

Họ và tên: Trần Hải Quân

Năm sinh: 20/01/1981

Chức vụ:   Phó Trưởng phòng  Kinh tế - Xã hội

Ngạch:  Chuyên viên

Họ và tên: Nguyễn  Cao Cường

Năm sinh: 26/02/1989

Chức vụ:  Phó Trưởng phòng Kinh tế - Xã hội

Ngạch: Chuyên viên

Họ và tên: Trần Thanh Đan Châu

Năm sinh: 21/11/1980

Chức vụ:  Trưởng phòng Tổng hợp

Ngạch: Chuyên viên chính

Họ và tên: Lê Thụy Thùy Vân

Năm sinh: 13/11/1977

Chức vụ:  Phó Trưởng phòng Hành chính-Quản trị

Ngạch: Chuyên viên